— *Warszawski Ober-Policmajster.* — Z dniem 2 (14) Stycznia r. b., rozpoczynać się mają maskarady w salach reductowych. Dla dogodności więc osób na maskarady uczęszczających, dozwala się im w dniach tej zabawy powracać do domów po północy bez biletów i latarek; o czem policja stosowne rozporządzenie otrzymała. — Warszawa, d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1865/6 r. — Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Baron Frederiks. (Gaz. Pol.)

— *Rozkazem Ober-Policmajstra* za Nr 10, włożony został na Policję wykonawczą rozkaz ścisłego przestrzegania, aby lód do lodowni wwożony, był jak najczystszy i zupełnie przezroczysty, i ażeby lód przymiotów tych nie mający, wysyłany był za miasto i w obec policji po polach rozrzucony. (G. P.)

— Dnia 1 (13) Stycznia 1866 r., J.W. Hrabia Namieśnik Królestwa, przyjmować będzie w Zamku o godzinie 10 $\frac{1}{2}$ z rana, Duchowieństwo wszelkich wyznań, Urzędników wszystkich klas, Obywateli ziemskich i miejskich, oraz Konsulów Zagranicznych. (D. W.)

1 k. 13 1/3; od listów zastawnych k. 3 1/3; od Listów likwidacyjnych kop: 46 2/3; od 5tej Pożyczki Rossyjskiej z roku 1854 rs. 1 k. 25.

— Jutro, z powodu **NOWEGO ROKU** (v. s.), **Kurjer nie wyjdzie.**

M A G I S T R A T

MIASTA WARSZAWY.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 7 (19) Stycznia 1866 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wybudowanie kanału murowanego na placu po rozebranych domach na ulicy Krakowskie-Przedmieście, od podwyższonej o 10 % procent summy kosztorysem objętej a obecnie na rs 3016 kop. 32 $\frac{1}{2}$ obrachowanej i do niniejszej licytacji podanej. Wadium rs. 310, Warunki w mowie będącej licytacji są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych. (Dz. Warsz.)

NACZELNIK

ZAKŁADÓW GÓRNICZYCH BANKU POLSKIEGO

w Ostrowcu i Irenie.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 4 (16) Stycznia 1866 r. o godzinie 10ej z rana, odbywać się będzie w biurze Zarządu Fabryk w Irenie, licytacja in minus, na dostawę dla tejże fabryki następujących materiałów:

a) Materiały rozmaite:

Oliwy do smarowania machin funtów 1080 po kop. 27 za funt.

Oleju zwyczajnego garnicy 80 rs. 1 kop. 35 za garniec.

Dołączam dowód na złożone wadium w ilości rs. po które gdybym się nie utrzymał sam się zgłoszę.

Mieszkam w N _____ pisałem w N. _____
dnia N _____ (podpisać imię imię i nazwisko. (D. W.)

KOMMISSARZ ADMINISTRACYJNY

Cyrk: 4go, 5go i 6go.

W myśl uchwały Rady Familijnej z d. 18 (30) Października 1865 r., w interesie małoletnich Nowackich odbitej, podaje do wiadomości, że w dniu 4 (16) Stycznia r. b., o godz: 10ej z rana, sprzedawane będą przez publiczną licytację w domu pod Nrem 821 przy ulicy Ogrodowej położonym, następujące przedmioty do spadku po Karolu Nowackim należące, jako to: